
Paul Craig Roberts: KREML SE NIKDY
NEPOUČÍ
- CZ24 News | 8. dubna 2022
RUSKO/UKRAJINA: Rusko si myslelo, že Ukrajina souhlasila nebo se chystá souhlasit s tím, že bude
neutrální zemí, a stáhlo své jednotky z oblasti Kyjeva. Tyto jednotky obklíčily Kyjev a obsadily jeho
předměstí. Když Rusové odešli, v prodejných západních médiích a vládních radách propukl
propagandistický útok, že Rusové byli poraženi a naštvaní na svou porážku povraždili civilisty, čímž
se dopustili válečných zločinů jako USA spáchané v Jugoslávii, Afghánistánu, Iráku, Libyi, Somálsko,
Sýrie, Vietnam atd.Rozdíl je v tom, že Washingtonu je dovoleno páchat válečné zločiny, protože to ve
skutečnosti nejsou válečné zločiny, jen akty na podporu demokracie.
Dalším rozdílem je, že válečné zločiny Washingtonu jsou skutečné, zatímco ruské jsou výtvory
propagandy.Přesto, i když jsou Rusové nevinní, zaslouží si pár facek, protože jsou tak hloupí, že si
neustále nahrávají ke své vlastní démonizaci. Jak je možné, že po tom všem, co se stalo, Kreml
nepochopil, že stažení Ruska, myšlené jako projev dobré vůle k jednání, bude označeno jako porážka
a válečný zločin? Má Kreml nějaké kompetentní poradce? Kreml si navzdory všem opačným
prohlášením evidentně stále myslí, že Západ je čestný a bude pravdivě informovat o faktech a
respektovat ruské úsilí o nalezení mírového řešení. Je ohromující, že nikdo v Kremlu nechápal, že
jakmile se Rusové stáhnou, těla, mrtvá nebo hrající, budou ukazována v západních médiích jako
důkaz Putinových válečných zločinů.

Nevím, proč je Bloomberg News tak zuřivě rusofobní, ale tady je naprosto falešná zpráva
Bloombergu o stažení Ruska z Buči. Zbytek západních médií je stejný nebo horší:

„Prezident Joe Biden řekl, že Vladimir Putin by měl být souzen za válečné zločiny,
zatímco USA a Evropská unie zvažují další sankce k dalšímu potrestání Ruska – tentokrát
za údajné masové zabíjení civilistů, které vyvolalo celosvětové pobouření. EU odsoudila
zvěrstva spáchaná na ukrajinských civilistech, která byla odhalena, když se Rusko stáhlo
z okolí Kyjeva, včetně obvinění z mučení a poprav . Ukrajina uvedla, že více než 400
mrtvých civilistů byly nalezeny ve městech kolem Kyjeva. V prohlášení jménem
27členného bloku, hlavní zahraniční vyslanec EU Josep Borrell obvinil okupační ruské
síly z mrtvých těl nalezených v ulicích Buči. “Ruské úřady jsou zodpovědné za tato
zvěrstva, spáchaná v době, kdy měly účinnou kontrolu nad oblastí,” řekl
Borrell. “Masakry ve městě Buča a dalších ukrajinských městech budou zapsány na
seznam zvěrstev spáchaných na evropské půdě.”

Ukrajina, která údajně při jednáních zvažovala své kapitulační podmínky, prohlásila ruské stažení za
vojenské vítězství Ukrajiny, neboť ruské síly byly vyhnány vítěznými ukrajinskými bojovníky za
svobodu. Toto není narativ, který vyvíjí tlak na Ukrajinu, aby souhlasila s požadavky Ruska.

 

https://cz24.news/paul-craig-roberts-kreml-se-nikdy-nepouci/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-kreml-se-nikdy-nepouci/
https://link.mail.bloombergbusiness.com/click/27256431.461263/aHR0cHM6Ly93d3cuYmxvb21iZXJnLmNvbS9uZXdzL2FydGljbGVzLzIwMjItMDQtMDQvYmlkZW4tdXJnZXMtbW9yZS1zYW5jdGlvbnMtb24tcnVzc2lhLWNhbGxzLWZvci13YXItY3JpbWVzLXRyaWFsP2NtcGlkPUJCRDA0MDQyMl9CSVomdXRtX21lZGl1bT1lbWFpbCZ1dG1fc291cmNlPW5ld3NsZXR0ZXImdXRtX3Rlcm09MjIwNDA0JnV0bV9jYW1wYWlnbj1ibG9vbWJlcmdkYWlseQ/5508c53a3b35d034698e76e2B30be34ed
https://link.mail.bloombergbusiness.com/click/27256431.461263/aHR0cHM6Ly93d3cud2FzaGluZ3RvbnBvc3QuY29tL3BvbGl0aWNzL3VrcmFpbmUtYWNjdXNlcy1ydXNzaWEtb2YtbWFzc2FjcmUtY2l0eS1zdHJld24td2l0aC1ib2RpZXMvMjAyMi8wNC8wNC8zZmFkZWQwNi1iM2RjLTExZWMtODM1OC0yMGFhMTYzNTVmYjRfc3RvcnkuaHRtbA/5508c53a3b35d034698e76e2B9f3eac97
https://link.mail.bloombergbusiness.com/click/27256431.461263/aHR0cHM6Ly9hcG5ld3MuY29tL2FydGljbGUvcnVzc2lhLXVrcmFpbmUtd2FyLWNyaW1lcy1iaWRlbi1wdXRpbi04NDc2N2QxYzNjMzVhN2EzNmYyZjcwY2VhY2NjM2ZhMA/5508c53a3b35d034698e76e2B1fd47aa8
https://link.mail.bloombergbusiness.com/click/27256431.461263/aHR0cHM6Ly9hcG5ld3MuY29tL2FydGljbGUvcnVzc2lhLXVrcmFpbmUtd2FyLWNyaW1lcy1iaWRlbi1wdXRpbi04NDc2N2QxYzNjMzVhN2EzNmYyZjcwY2VhY2NjM2ZhMA/5508c53a3b35d034698e76e2B1fd47aa8
https://link.mail.bloombergbusiness.com/click/27256431.461263/aHR0cHM6Ly93d3cuYmxvb21iZXJnLmNvbS9uZXdzL2FydGljbGVzLzIwMjItMDQtMDQvZXUtc2F5cy1pdC1ob2xkcy1ydXNzaWEtcmVzcG9uc2libGUtZm9yLWF0cm9jaXRpZXMtaW4tdWtyYWluZT9jbXBpZD1CQkQwNDA0MjJfQklaJnV0bV9tZWRpdW09ZW1haWwmdXRtX3NvdXJjZT1uZXdzbGV0dGVyJnV0bV90ZXJtPTIyMDQwNCZ1dG1fY2FtcGFpZ249Ymxvb21iZXJnZGFpbHk/5508c53a3b35d034698e76e2Bada78110


 

Ruská vláda požadovala, aby Rada bezpečnosti OSN prošetřila skutečnou situaci v Buči, čímž
vystavila Rusko dalšímu propagandistickému úderu ze strany OSN ovládané USA.

Neexistuje jediné prohlášení washingtonské loutky, ukrajinského prezidenta Zelenského, které by
podporovalo jednání, která Kreml vede. Kreml raději prohrává své války v nesmyslných jednáních.
Proč Kreml prostě nepokračuje a nevzdá se?

Ruská intervence na Ukrajině, pokud by byla řádně provedena, mohla ukončit provokace Ukrajiny,
které nakonec skončí jadernou válkou. Ale Kreml, odhodlaný ukázat svou dobrotu, si neuvědomil, že
satanistický Západ se absolutně nestará o fakta a dobré úmysly. To, čeho Putinův dobře míněný a
omezený zásah na Ukrajině dosáhl, je totální démonizace Putina a Ruska, přičemž prezident
Spojených států navzdory důkazům volá po tom, aby byl Putin souzen jako válečný zločinec, stejně
jako byli souzeni němečtí důstojníci a úředníci po druhé světové válce. Stejně jako u Norimberského
procesu nejsou vyžadovány skutečné důkazy. V pokřivených západních médiích rozhoduje pouze
tvrzení.

Probíhající válka je propagandistická válka a Kreml ji prohrál. Neschopnost Kremlu reagovat účinně
na psyops činí ruskou vojenskou převahu téměř zbytečnou.

Washingtonské války jsou vedeny nelítostně. Všechno je bombardováno a rozbito na kusy, včetně
svateb, pohřbů, dětských fotbalových her. Západ nerozumí válce, která všechno nevyhodí do
vzduchu. To, co mohlo Rusko stihnout za 3 dny, je nyní 41. den. Vyprávění o ruské agresi je vytesáno
do kamene a ruská armáda vypadá neefektivně. Šance ukončit provokace rychlou a rozhodnou akcí
byla ztracena.

Bude další provokací vstup Finska do NATO, bude to další pokus o barevnou revoluci ve Střední Asii,
nebo to bude tribunál pro válečné zločiny s Putinem, Lavrovem a Šojgu souzenými a odsouzenými v
nepřítomnosti?

Uprostřed toho všeho Kreml nadále udržuje při životě ekonomiky svých nepřátel v NATO vývozem
svého plynu.

 

AUTOR: Paul Craig Roberts

ZDROJE: 1  / 2

https://cz24.news/donate/
http://paulcraigroberts.org/2022/04/05/the-kremlin-never-learns
http://zvedavec.news

